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Przyspieszyliśmy wdrażanie RPO w województwie
świętokrzyskim!

Na 11 miejsce w rankingu wszystkich województw pod względem kontraktacji
środków RPOWŚ 2014-2020 awansowało województwo świętokrzyskie. Dzięki
znacznemu przyspieszeniu region otrzyma ponad 89 mln euro z tzw. rezerwy
wykonania.

Te dobre informacje przywieźli przedstawiciele samorządu województwa świętokrzyskiego z
dorocznego spotkania Instytucji Zarządzających Regionalnymi Programami Operacyjnymi z
Komisją Europejską oraz Ministerstwem Inwestycji i Rozwoju. Poświęcone było ono
wdrażaniu programów z obecnej perspektywy finansowej Unii Europejskiej we wszystkich
województwach. Podczas sesji ogólnej, przedstawiony został m.in. aktualny stan wdrażania
RPO, rozmawiano także o przygotowaniach do przyszłej unijnej perspektywy finansowej
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obejmującej lata 2021-2027.

Podczas spotkania podkreślono, iż region świętokrzyski pod względem kontraktacji środków
RPOWŚ 2014-2020 awansował na 11 miejsce w rankingu wszystkich województw.
Najwyższą kontraktacją możemy pochwalić się w obszarze innowacji i nauki, co plasuje
województwo świętokrzyskie na pierwszym miejscu w kraju. Równie wysoki, drugi w kraju,
jest poziom kontraktacji projektów realizowanych w ramach Zintegrowanych Inwestycji
Terytorialnych.

Warto podkreslić, iż województwo świętokrzyskie otrzyma ponad 89 mln euro z tzw. rezerwy
wykonania na realizację zadań w ramach RPOWŚ 2014-2020. A wszystko to dzięki
znacznemu przyspieszeniu w ostatnich miesiącach wdrażania Programu i osiągnięciu
założonych w nim na koniec 2018 r. celów.

Rocznemu spotkaniu z Komisją Europejską oraz przedstawicielami rządu towarzyszyły
rozmowy, podczas których negocjowano modyfikację PROWŚ 2014-2020. Ze strony
świętokrzyskiego samorządu wzięli w nich udział m.in. Renata Janik, wicemarszałek
województwa świętokrzyskiego, Jacek Sułek, dyrektor Departamentu Inwestycji i Rozwoju
oraz Tomasz Janusz, zastępca Dyrektora. Efekty negocjacji będą znane w najbliższych
tygodniach.


